
Zarządzenie nr 86/2014 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 25 września 2014 roku 

 
 
w sprawie: wyznaczenia komisji do przejęcia nieruchmości, położonej w Gryfowie Śląskim 
przy ulicy Kolejowej 45.  
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zmian./ zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję komisję w następującym składzie:  

1) Sylwia Cichońska – przewodnicząca komisji 
2) Anna Śliwi ńska – członek komisji 
3) Bogdan Wrona – członek komisji 

 
§2. Zadaniem komisji będzie protokolarne przejęcie nieruchomości, zabudowanej budynkiem 
użytkowym nr 45, położonym przy ulicy Kolejowej w obrębie 2 Gryfów Śląski, w granicach 
działki nr 301, od dotychczasowego użytkownika - Powiatu Lwóweckiego. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Cichońska. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


